CONVOCAÇÃO Nº18/2022 - Edital Fundass n°007/2021 - Retificado

DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES ARTÍSTICAS CULTURAIS

NO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO

O Diretor Presidente da Fundass – Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna -

Fundass, no uso de suas atribuições, de acordo com o Edital Fundass n°007/2021 - Retificado, torna pública a

CONVOCAÇÃO dos proponentes com atividades habilitadas até 24 de agosto de 2022, conforme lista abaixo:

Proponente

Obra

Modalidade Evento a ser

realizado

Data

Quantidade
de

contratações

ALLE TEIXEIRA

SHOW ALLE TEIXEIRA

Música Evento Cultural

27/08/2022

01

BANDA BEM BRASIL

APRESENTAÇÃO MUSICAL
MPB

Música Evento Cultural

27/08/2022

01

CIA TEATRAL
PINTANDDO7

INTERVENÇÃO ARTÍSTICA:
OS GRANDES GUERREIROS

KON – BANWA & KON -
NICHIWA

Teatro

Festival da Cultura
Japonesa – São

Sebastião Matsuri
2022

26/08 à

28/08/2022

06

GRUPO CORRE COTIA

CONTAÇÃO MUSICAL:
ABRICÓ DO PONTAL

Teatro Dia do Folclore

26/08/2022

01

GRUPO URBANOS

SHOWCASE:
COREOGRAFIA
ELEMENTARES

Dança Evento Cultural

27/08/2022

01

SÔNIA LOPES

APRESENTAÇÃO MUSICAL
“SARAU AZUL”

Música Evento Cultural

27/08/2022

01

Lembramos que as contratações seguirão as normas do Edital Fundass 001/2021 – “Credenciamento de Artistas e

Coletivos de Arte e Cultura de São Sebastião” – Retificado.

A Fundass entrará em contato via telefone e/ou e-mail para tratar de todos os detalhes.

As eventuais dúvidas referentes ao presente edital poderão ser esclarecidas, de segunda a sexta- feira, exceto

sábados, domingo, feriados e pontos facultativos, das 9h às 12h e das 14h às 17h, pelo telefone (12) 3892-2815 ou

pelo e-mail cadastro@fundass.com.br

São Sebastião, 24 de agosto de 2022.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO

Diretor Presidente

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna

mailto:cadastro@fundass.com.br